
９月行事予定（案） 部活動のない日に● 給食のある日に○ 

日 曜 学校行事等 部活動 給食 スクールバス 

1 金 
創立記念日 秋時間開始(17:30下校) 

(放)各種委員会 

 
○ 16:00  17:35 

2 土     

3 日     

4 月   ○ 16:00  17:35 

5 火 チャレンジテスト(3 年)  ○ 16:00  17:35 

6 水 職員会議 ● ○ 15:15 

7 木   ○ 16:00  17:35 

8 金   ○ 16:00  17:35 

9 土     

10 日     

11 月 (放)各種委員会  ○ 16:00  17:35 

12 火   ○ 16:00  17:35 

13 水 ④応援練習(1)⑤⑥全体練習(1)  ● ○ 16:00 

14 木 体育大会学年練習 am3 年,pm2 年  ○ 16:00  17:35 

15 金 体育大会学年練習 am1 年⑥応援練習(2)  ○ 16:00  17:35 

16 土     

17 日     

18 月 【祝】敬老の日    

19 火 
④応援練習(3),⑤⑥全体練習(2) 

(放)グラウンド整備 

 
○ 16:00  17:35 

20 水 ⑥応援練習(4)  ● ○ 16:00 

21 木 ⑤⑥体育大会予行  ○ 16:00  17:35 

22 金 ⑥会場準備  ○ 16:00  17:35 

23 土 【祝】秋分の日 体育大会 ● 弁当 16:00(?) 

24 日 体育大会予備日  (弁)  

25 月 体育大会 代休    

26 火 体育大会予備日(2)  弁当 16:00  17:35 

27 水  ● ○ 15:45 

28 木 （放）各種委員会  ○ 16:00  17:35 

29 金 ⑤⑥英検（3年）  ○ 16:00  17:35 

30 土     

 

2023.6.8 更新 


